Plus robuste
Plus performant
Plus sûr
Accélération / décélération
au millimètre près
Guide de choix
Mise en service « Plug & Play »
 • Menu “Lift” intuitif dédié aux ascensoristes.

dégradé. Vous
pouvez, par
exemple,  déplacer
la cabine pour la
mettre en sécurité
lorsque le codeur
est hors service.
*Tirez le meilleur de votre énergie
Make the most of your energy*
 Moteur        Altivar LIFT
 Courant Courant Courant Référence Dimensions en mm
 nominal maximal maximal  LxHxP
  permanent transitoire
  380 V 460 V
 A A A A
 10 10,5 7,6 14,3 ATV71LD10N4Z 175*295*161
 14 14,3 11 19,4 ATV71LD14N4Z 175*295*161
 17 17,6 14 23,9 ATV71LD17N4Z 210*295*187
 27 27,7 21 37,7 ATV71LD27N4Z 230*400*187
 33 33 27 44,9 ATV71LD33N4Z 230*400*187
 48 48 40 65,3 ATV71LD48N4Z 240*550*230
 Moteur        Altivar LIFT
 Courant Courant Courant Référence Dimensions en mm
 nominal maximal maximal  LxHxP
  permanent transitoire
  230 V
 A A A
 27 27,5 37,4 ATV71LD27M3Z 230*400*187
 33 33 44,9 ATV71LD33M3Z 230*400*187
 54 54 73,4 ATV71LD54M3Z 240*420*210
 66 66 89,8 ATV71LD66M3Z 240*420*210
Fonction ascenseur
Commande contacteur aval
Retour contacteur aval
Mode inspection